
 
Blahopřejeme!   
Odemkli jste úroveň 1 své kampaně Insiders! Obdrželi jste svůj produkt. Je na čase jej vyzkoušet a začít si užívat 
chvíle, na které už nikdy nezapomenete! Zajímá vás, jak můžete odemknout všechny úrovně? Pokračujte ve 
čtení, vysvětlíme vám pravidla hry!   
  
Úroveň 1   
Na úrovni 1 musíte sbírat informace a zkušenosti! Než se dostanete na úroveň 2, musíte svůj produkt znát jako 
svoje boty. Rozbalte svůj produkt a vyzkoušejte jej! Sejděte se s celou rodinu a vyzkoušejte si hry nebo nechte 
své dítě, aby si pohrálo se svou hračkou. Nezapomeňte si nezapomenutelné zážitky vyfotit!   
Úroveň 2   
Jů! Už jste se dostali na úroveň 2!   
Na úrovni 2 budete muset své zážitky sdílet. Než přejdete na úroveň 3, bude nutné, abyste na Facebooku a 
Instagramu uveřejnili alespoň 4 fotky s hashtagem #HasbroGamesCZ.   

• Před  
o Ukažte nám, jak moc vás testování vašeho nového produktu nadchlo. Jste dětmi, 
které touží vyzkoušet si svou novou hračku nebo hru? Připravujete se na fantastický večer 
strávený hraním? Sdílejte to na internetu!  

• Během   
o Chceme vidět, jak se bavíte! Sdílejte fotku nebo video, jak si hrajete s hračkou nebo 
společně trávíte večer u hry.    

• Později  
o Dopadla máma jako poražený a nemůže se s tím smířit? Vytvořili jste se svými dětmi 
něco úžasného pomocí Play-Doh? Hráli jste hry, dokud někdo neusnul u stolu? Ukažte 
nám, jak vaše hra nebo čas na hraní skončily!   

• Selfie   
o Zachyťte své nově prožité nezapomenutelné chvíle! My je chceme vidět a vy se na 
fotky rádi po letech podíváte. Zkuste zahrnout celou rodinu!   

Úroveň 3   
Vám to ale jde! Vítejte na úrovni 3.   
Na úrovni 3 začnete psát svou objektivní recenzi. V části „Moje recenze“ se podělíte o to, co si o svém produktu 
myslíte. Spolu s Týmem zasvěcenců budete svoji recenzi vylepšovat, dokud nebude tou nejlepší, jakou jste kdy 
napsali!   
  
Velké finále:   
Čas závěrečnou recenzi zveřejnit! Svou závěrečnou recenzi zveřejníte na stránkách několika různých 
internetových obchodů, aby ji viděl celý svět!   
  
Dokončili jste všechny úrovně? Gratulujeme! Hru jste vyhráli!  


